CUENTA:82DL30A078210122

FECHA LÍMITE DE PAGO:14 AGO 2025

CARGA CONECTADA kW:189 DEMANDA CONTRATADA kW:189 CORTE A PARTIR:15 AGO 2025

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:RB357A

PERIODO FACTURADO:30 JUN 25-31 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$66,799

$66,799

(SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PE
SOS  M.N.)

(SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PE
SOS  M.N.)

X

Suministro 563.57 0.00 0.00 563.57

Distribución 0.00 3,827.04 0.00 3,827.04

Transmisión 0.00 0.00 3,150.92 3,150.92

CENACE 0.00 0.00 113.22 113.22

Generación B 0.00 0.00 4,428.56 4,428.56